
 

 
２０２５年３月１日 

お 客 様 各 位 
 

日本通運株式会社 京浜港ﾀｰﾐﾅﾙ支店 
東京事業所 青海ターミナルチーム 

 
作業料金の改定について 

 
拝啓 
 
 貴社ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格段のご高配を賜り、厚く御

礼申しあげます。 
さて、このたび、２０２５年４月１日より作業料金の一部料金（種類：税関検査）を改定

させて頂くこととなりました。弊社としましても、料金の維持に努めて参りましたが、近年

の燃料費や人件費などの諸経費高騰より現行料金の維持が困難な状態に至りました。 
誠に恐縮では御座いますが、事情ご賢察の上、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申

し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
 
開始日 ：２０２５年４月１日（火）検査対象コンテナより適用。 
     ※指定銀行口座へのお振込みのみとなります 
 
改定種類：税関検査  

シフト料金 
検査種類 サイズタイプ 単価 

現行 改正 

税関検査 20FT ￥9，800 ￥13，800 
40FT ￥13，600 ￥17，300 

 
 
尚、改正版のシフト依頼書は２０２５年３月２８日（金）から京浜港ターミナル支店の

ホームページの“ダウンロード欄”に掲載させて頂きますので 4 月 1 日の作業分からご

使用頂くようお願い致します。（ダウンロード先： http://aomi-nt.com/） 
また、上記掲載日以前に新シフト依頼書が必要でしたら、当該案内書と一緒に“お知ら

せ欄”に掲載をさせて頂いておりますので、そちらをご使用下さい。 
 

以上 

http://aomi-nt.com/

